
Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 
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1 ZAGHINI MICHELA no 2020-2023 3 28/07/2021 25/07/1989 15/10/2019 11040 3 BOLOGNA

2 CORBELLI GIORGIA no 2020-2023 3 22/08/2021 25/03/1986 16/10/2012 9703 3 RICCIONE

3 CORBELLI GIORGIA no 2020-2023 3 22/08/2021 25/03/1986 16/10/2012 9703 3 RICCIONE

4 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 FAENZA

5 MORELLI ANNA no 2020-2023 3 08/09/2021 21/08/1995 15/09/2020 9158 3 FAENZA

6 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 BOLOGNA

7 ZAVOLI MARTINA no 2021-2024 3 27/04/2022 02/09/1996 19/10/2021 9179 3 RIMINI

8 TURCI ELEONORA no 2021-2024 3 27/04/2022 03/04/1993 16/07/2018 9236 3 CERVIA

9 SERAJ SENADA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 3
CASTELFRANCO 

EMILIA

10 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 3 BOLOGNA

11 SGARBI FRANCESCO no 2021-2024 3 27/04/2022 17/05/1996 28/01/2022 9388 3 CERVIA

12 GIACALONE  ALESSIA no 2021-2024 3 27/04/2022 13/01/1996 26/10/2021 9419 3 BOLOGNA

13 FREYRIE LORENZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/12/1995 07/12/2021 9493 3 BOLOGNA

14 GIORGI ALESSANDRO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/10/1994 10/12/2020 9558 3 RIMINI

15 ZAGHINI ANDREA no 2021-2024 3 27/04/2022 20/04/1994 26/06/2020 9565 3 RIMINI

16 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 3 VALSAMOGGIA

17 BUZZI FABIO no 2021-2024 3 27/04/2022 20/10/1989 25/10/2016 9868 3 COMACCHIO

18 FOCACCIA FEDERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/02/1994 22/07/2021 10023 3 RAVENNA

19 CASADEI ENRICO no 2021-2024 3 27/04/2022 21/06/1994 01/12/2021 10026 3 RAVENNA

20 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 BOLOGNA

21 ROMANO' MARTA no 2021-2024 3 27/04/2022 08/05/1991 20/03/2019 10179 3 RIMINI

22 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 3
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

23 COSTA FEDERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 11/04/1993 24/03/2021 10210 3 COLLECCHIO 3

24 MASSOLI LORENZO no 2021-2024 3 27/04/2022 07/03/1987 13/03/2015 10234 3 BOLOGNA

25 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 BOLOGNA

26 TAGLIAVINI CATERINA no 2021-2024 3 27/04/2022 19/04/1993 28/05/2021 10267 3 RIMINI

27 HOXHA SAZAN EROS no 2021-2024 3 27/04/2022 10/06/1992 27/10/2020 10367 3 RAVENNA

28 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 BOLOGNA

29 BOSCHETTI GREGORIO no 2021-2024 3 27/04/2022 18/11/1989 19/03/2021 11445 3 CESENA

30 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 29/11/1982 22/10/2014 11651 3 TRAVERSETOLO 3

31 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 BOLOGNA

32 TONI GIORGIO no 2021-2024 3 27/04/2022 17/05/1984 04/12/2019 12985 3 BOLOGNA

33 SATUR NATALIIA no 2021-2024 3 27/04/2022 16/03/1982 23/03/2020 13888 3 FORLI'

34 TESTA CAROLINA no 2021-2024 3 27/04/2022 27/06/1996 07/07/2021 9142 3 BOLOGNA

35 SERAJ SENADA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 3
CASTELFRANCO 

EMILIA
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

36 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 3 BOLOGNA

37 FREYRIE LORENZA no 2021-2024 3 27/04/2022 12/12/1995 07/12/2021 9493 3 BOLOGNA

38 GIORGI ALESSANDRO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/10/1994 10/12/2020 9558 3 RIMINI

39 SHUKULLI ENRIGERTA no 2021-2024 3 27/04/2022 31/05/1983 16/03/2010 9787 3 VALSAMOGGIA

40 BUZZI FABIO no 2021-2024 3 27/04/2022 20/10/1989 25/10/2016 9868 3 COMACCHIO

41 TUGNOLI MATILDE no 2021-2024 3 27/04/2022 26/07/1993 20/05/2021 10161 3 BOLOGNA

42 ROMANO' MARTA no 2021-2024 3 27/04/2022 08/05/1991 20/03/2019 10179 3 RIMINI

43 VAIOLI VANESSA no 2021-2024 3 27/04/2022 21/08/1993 07/07/2021 10183 3
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

44 COSTA FEDERICA no 2021-2024 3 27/04/2022 11/04/1993 24/03/2021 10210 3 COLLECCHIO 3 3 3

45 FATTIBENE JESSICA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1986 18/07/2014 10245 3 BOLOGNA

46 TAGLIAVINI CATERINA no 2021-2024 3 27/04/2022 19/04/1993 28/05/2021 10267 3 RIMINI

47 HOXHA SAZAN EROS no 2021-2024 3 27/04/2022 10/06/1992 27/10/2020 10367 3 RAVENNA

48 FIADONE GIULIA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1987 16/10/2015 10448 3 CRESPELLANO

49 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 3 BOLOGNA

50 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 29/11/1982 22/10/2014 11651 3 TRAVERSETOLO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

51 SALVELLI ORONZO no 2021-2024 3 27/04/2022 01/08/1983 10/10/2016 12125 3 BOLOGNA

52 SATUR NATALIIA no 2021-2024 3 27/04/2022 16/03/1982 23/03/2020 13888 3 FORLI'

53 SERAJ SENADA no 2021-2024 3 27/04/2022 10/03/1993 11/10/2018 9347 in R.E.R.
CASTELFRANCO 

EMILIA
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

54 PIRONTI  ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 24/03/1976 29/10/2001 9351 in R.E.R. BOLOGNA

55 MASSOLI LORENZO no 2021-2024 3 27/04/2022 07/03/1987 13/03/2015 10234 in R.E.R. BOLOGNA

56 BERLANDA NICOLA no 2021-2024 3 27/04/2022 01/07/1991 19/03/2020 10490 in R.E.R. MODENA

57 MICELI RINALDO STEFANO no 2021-2024 3 27/04/2022 11/11/1986 17/12/2015 10629 in R.E.R. BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

58 TURSI ANTONELLA no 2021-2024 3 27/04/2022 29/11/1982 22/10/2014 11651 in R.E.R. TRAVERSETOLO 3 3 3 3 3 3

59 ROMANO ALESSANDRA no 2021-2024 3 27/04/2022 30/12/1993 29/10/2021 10166 fuori R.E.R. BRESSANONE 3 3 3 3 3 3

60 PERISSINOTTO ROBERTO no 2021-2024 3 27/04/2022 05/07/1993 29/06/2021 10222 fuori R.E.R. MONTEFELCINO 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

61 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 BOLOGNA

62 BOVE MARILISA no 2021-2024 3 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 3 BOLOGNA

63 BONAVITA MARIA ELENA no 2021-2024 3 01/05/2022 09/09/1987 18/10/2013 9537 3 BOLOGNA

64 BOVE MARILISA no 2021-2024 3 01/05/2022 23/05/1977 14/03/2005 10158 3 BOLOGNA

65 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 BOLOGNA

66 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 3 BOLOGNA

67 MEJIA LARA ELSY DE JESUS no 2021-2024 3 15/06/2022 12/12/1964 07/05/2004 14392 in R.E.R. BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

68 FLACHI MARTA no 2021-2024 3 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 3 RIMINI

69 FLACHI MARTA no 2021-2024 3 01/07/2022 26/11/1979 18/10/2004 9094 3 RIMINI

70 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 BOLOGNA

71 MANETTI ELISA no 2021-2024 3 11/07/2022 27/08/1977 21/10/2004 9918 3 BOLOGNA

72 GIANNINI ILARIA no 2021-2024 3 01/08/2022 15/11/1988 20/03/2014 9257 3 RIMINI

73 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 BOLOGNA

74 GIANNINI ILARIA no 2021-2024 3 01/08/2022 15/11/1988 20/03/2014 9257 3 RIMINI

75 UBALDI GIULIA no 2021-2024 3 01/08/2022 29/05/1980 15/03/2006 9422 3 BOLOGNA

76 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 3 IMOLA

77 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 3 IMOLA

78 VALENTI LUCA no 2021-2024 3 12/08/2022 08/02/1992 26/03/2020 10275 in R.E.R. IMOLA

79 DAL PANE ALESSIA no 2021-2024 3 01/10/2022 04/07/1987 18/03/2020 11947 3 FAENZA

80 DAL PANE ALESSIA no 2021-2024 3 01/10/2022 04/07/1987 18/03/2020 11947 3 FAENZA

81 SABSABI MOUHAMMAD no 2021-2024 3 04/10/2022 11/04/1981 23/07/2019 13983 3 FERRARA

82 VINCI MARIANNA no 2021-2024 3 11/10/2022 09/11/1978 24/07/2013 12677 3 FERRARA

83 LICI ELISABETA no 2021-2024 3 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 3 CREVALCORE

84 LICI ELISABETA no 2021-2024 3 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 3 CREVALCORE

85 LICI ELISABETA no 2021-2024 3 06/12/2022 05/05/1987 28/05/2021 12443 in R.E.R. CREVALCORE 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

86 RIZZO VALENTINA no 2021-2024 3 09/01/2023 03/04/1983 16/10/2013 11155 3 MEDICINA

87 GRIMALDI DANIELA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/05/1980 22/07/2004 8842 3 RIMINI

88 DE SIENA NICCOLO no 2022-2025 3 20/04/2023 09/11/1991 13/06/2016 8984 3 RICCIONE

89 RIZZOLI ILARIA no 2022-2025 3 20/04/2023 28/01/1998 11/10/2022 9023 3 BOLOGNA

90 MORUZZI GAIA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 3 ZOLA PREDOSA

91 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 3 BOLOGNA

92 DI MANGANO SARA no 2022-2025 3 20/04/2023 01/05/1997 26/05/2022 9157 3 CORIANO

93 FALVO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 18/05/1994 22/07/2019 9197 3 RIMINI

94 ANTONINI STEFANO no 2022-2025 3 20/04/2023 01/10/1995 10/12/2020 9203 3 RIMINI

95 SCANDELLA MICHELA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/06/1990 12/10/2015 9250 3 BOLOGNA

96 PALMA FRANCESCO PAOLO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/02/1997 30/06/2022 9272 3 RIMINI

97 BOTTIONI FEDERICO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/01/1997 05/07/2022 9315 3 FELINO 3 3

98 VICHI BEATRICE no 2022-2025 3 20/04/2023 14/01/1992 20/07/2017 9320 3 RIMINI

99 ARACRI  SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 30/11/1996 09/06/2022 9323 3 RIMINI

100 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 3 BOLOGNA

101 COBIANCHI VERONICA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/07/1997 20/02/2023 9364 3 PARMA 3 3 3 3 3

102 FORNI MARIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 3 BOLOGNA

103 VARANI ALESSANDRO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1996 07/12/2022 9592 3 IMOLA

104 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 3 BOLOGNA

105 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 3 BOLOGNA

106 EPIFANI VIRGINIA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/02/1996 27/10/2022 9761 3
CASALECCHIO DI 

RENO

107 VALENTI CHIARA CARMEN no 2022-2025 3 20/04/2023 08/09/1995 04/07/2022 9797 3 RICCIONE

108 TOSCHI FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1993 14/07/2020 9812 3 BOLOGNA

109 DE GIROLAMO SONIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/06/1995 26/04/2022 9818 3 SORBOLO MEZZANI 3

110 SGARGI MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 3 BOLOGNA

111 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 3 BOLOGNA

112 BENZI GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 3 BOLOGNA

113 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 3 BOLOGNA

114 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 3 RIMINI

115 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 3 BOLOGNA

116 GAMBARELLI CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/08/1991 18/03/2020 10443 3 FORMIGINE 3

117 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 3
CALDERARA DI 

RENO

118 BIANCHI ALESSIO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1993 21/06/2022 10536 3 BOLOGNA

119 RASTELLI COSTANZA no 2022-2025 3 20/04/2023 18/09/1993 26/10/2022 10631 3 PARMA 3 3 3 3 3 3

120 MONALDINI ANNA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/05/1991 21/10/2020 10743 3 RIMINI

121 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 3 PARMA 3 3 3 3 3 3

122 GRASSI DANIELA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/08/1985 22/07/2015 10941 3 RIMINI

123 ERBACCI MATTEO no 2022-2025 3 20/04/2023 01/05/1991 07/12/2021 11179 3 FORLI'

124 MORARU RODICA no 2022-2025 3 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 3 PARMA 3 3 3 3 3

125 DALFIUME ANDREA no 2022-2025 3 20/04/2023 20/06/1990 08/10/2021 11434 3 BOLOGNA

126 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 28/04/1980 21/01/2020 14513 3 VALSAMOGGIA

127 GRIMALDI DANIELA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/05/1980 22/07/2004 8842 3 RIMINI

128 MORUZZI GAIA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/12/1997 04/10/2022 9059 3 ZOLA PREDOSA

129 CALDOGNETTO MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 29/07/1988 19/07/2013 9122 3 BOLOGNA

130 DI MANGANO SARA no 2022-2025 3 20/04/2023 01/05/1997 26/05/2022 9157 3 CORIANO

131 FALVO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 18/05/1994 22/07/2019 9197 3 RIMINI

132 PALMA FRANCESCO PAOLO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/02/1997 30/06/2022 9272 3 RIMINI

133 BOTTIONI FEDERICO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/01/1997 05/07/2022 9315 3 FELINO 3 3 3

134 VICHI BEATRICE no 2022-2025 3 20/04/2023 14/01/1992 20/07/2017 9320 3 RIMINI

135 ARACRI  SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 30/11/1996 09/06/2022 9323 3 RIMINI

136 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 3 BOLOGNA

137 COBIANCHI VERONICA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/07/1997 20/02/2023 9364 3 PARMA 3 3 3 3 3 3

138 FORNI MARIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 3 BOLOGNA

139 LAVORATA FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 06/08/1994 16/10/2020 9569 3 BOLOGNA

140 VARANI ALESSANDRO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1996 07/12/2022 9592 3 IMOLA

141 DI MARZIO GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 03/04/1989 15/10/2015 9692 3 BOLOGNA

142 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 3 BOLOGNA

143 PLEBANI KEVIN no 2022-2025 3 20/04/2023 17/01/1995 04/10/2021 9758 3 BOLOGNA

144 EPIFANI VIRGINIA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/02/1996 27/10/2022 9761 3
CASALECCHIO DI 

RENO

145 TOSCHI FRANCESCO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1993 14/07/2020 9812 3 BOLOGNA

146 DE GIROLAMO SONIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/06/1995 26/04/2022 9818 3 SORBOLO MEZZANI 3 3 3 3 3 3 3 3

147 SGARGI MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 3 BOLOGNA

148 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 3 BOLOGNA

149 BENZI GIULIA no 2022-2025 3 20/04/2023 04/02/1995 01/12/2022 10163 3 BOLOGNA

150 CREMASCHI FILIPPO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1994 07/07/2022 10187 3 BOLOGNA

151 CATALANO DORA CAMILLA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/08/1988 06/12/2016 10337 3 RIMINI

152 PUGLIA FEDERICA ELENA no 2022-2025 3 20/04/2023 08/02/1989 14/07/2017 10384 3 BOLOGNA

153 GAMBARELLI CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 16/08/1991 18/03/2020 10443 3 FORMIGINE 3

154 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 3
CALDERARA DI 

RENO

155 BIANCHI ALESSIO no 2022-2025 3 20/04/2023 17/08/1993 21/06/2022 10536 3 BOLOGNA

156 RASTELLI COSTANZA no 2022-2025 3 20/04/2023 18/09/1993 26/10/2022 10631 3 PARMA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

157 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 3 PARMA 3 3 3 3 3 3 3 3

158 COLOMBARI MANUELE no 2022-2025 3 20/04/2023 19/09/1986 22/03/2017 11143 3 FERRARA

159 ERBACCI MATTEO no 2022-2025 3 20/04/2023 01/05/1991 07/12/2021 11179 3 FORLI'

160 MORARU RODICA no 2022-2025 3 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 3 PARMA 3 3 3 3 3

161 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 28/04/1980 21/01/2020 14513 3 VALSAMOGGIA

162 BOTTIONI FEDERICO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/01/1997 05/07/2022 9315 in R.E.R. FELINO 3 3

163 LALUMERA ANNA BIANCA no 2022-2025 3 20/04/2023 25/08/1996 24/03/2022 9343 in R.E.R. BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

164 FORNI MARIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/08/1996 20/05/2022 9415 in R.E.R. BOLOGNA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

165 VARANI ALESSANDRO no 2022-2025 3 20/04/2023 03/09/1996 07/12/2022 9592 in R.E.R. IMOLA

166 MANTOVANI BARBARA no 2022-2025 3 20/04/2023 06/03/1995 13/10/2021 9719 in R.E.R. BOLOGNA

167 DE GIROLAMO SONIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/06/1995 26/04/2022 9818 in R.E.R. SORBOLO MEZZANI 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

168 SGARGI MANUELA no 2022-2025 3 20/04/2023 19/04/1977 15/03/2004 9828 in R.E.R. BOLOGNA

169 DI FABIO CONCETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 09/03/1993 29/07/2020 10005 in R.E.R. BOLOGNA 3

170 AVITABILE CHIARA no 2022-2025 3 20/04/2023 23/09/1993 23/06/2022 10501 in R.E.R.
CALDERARA DI 

RENO
3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

Parma Reggio Emilia Modena

Valli Taro e Ceno Sud Est Montecchio Reggio Emilia

Comune di Piacenza Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, Pontenure Besenzone, Caorso, Castelvetro P., Cortemaggiore, Monticelli, ...

Castell'Arquato, 

Lugagnano Val d'Arda, 

Morfasso, Vernasca

Carpaneto P., Gropparello, Podenzano, San 

Giorgio P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Sassuolo

San Secondo Parmense, Roccabianca, Sissa 

Trecasali

Busseto, Polesine, 

Zibello
Medesano

Pellegrino Parmense, 

Varano de' Melegari e 

Bore 

Fornovo di Taro e Terenzo
Agazzano, Calendasco, Gazzola, Gragnano T., 

Piozzano, ...
Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello V.T., Ziano P.

Bobbio, Cerignale, Coli, Corte 

Brugnatella, Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza Guastalla Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola

Piacenza

Parma
Soragna e 

Fontanellato
Fontevivo e Noceto

Nucleo Cure Primarie 

1: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 

2: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di Reggio E. e 

Bagnolo in Piano

Borgo Val di Taro e 

Albareto

Cadelbosco di Sopra, 

Castelnovo  di Sotto

Nucleo Cure Primarie 7: Comuni  di 

Albinea,Vezzano sul Crostolo,Quattro Castella

Nucleo di Cure 

Primarie n. 1 (Comuni 

di Guastalla, Gualtieri, 

Luzzara)

Langhirano e 

Lesignano Bagni
Calestano, Felino, Sala Baganza Montechiarugolo Cavriago e Montecchio

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, Gattatico

Canossa, San Polo 

d'Enza, Bibbiano

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Comuni di Villa Minozzo, Toano)

Nucleo di Cure 

Primarie n.3 (Comuni 

di Casina e Carpineti)

Nucleo di Cure 

Primarie n.4 (Comune 

di Ventasso)

Concordia,S.Possidonio Cavezzo, Medolla, S.Prospero Mirandola

Nucleo di Cure Primarie n. 2 

(Comuni di  Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 

(Comuni di Novellara e Reggiolo)

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San Martino 

in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 (Campagnola 

Emilia, Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 (Comuni 

di Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 (Comuni 

di Castelnovo ne'  

Monti, Vetto)

Finale Emilia Formigine
Fiorano Modenese, 

Maranello

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Modena

Colorno
Sorbolo / 

Mezzani
Torrile Fidenza

Salsomagg

iore Terme

Bedonia, 

Tornolo e 

Compiano

Collecchio
Traverseto

lo

Corniglio, 

Monchio 

delle Corti, 

Neviano 

degli 

Arduini, 

Nucleo 

Cure 

Primarie 3: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 4: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni di 

Scandiano 

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.3 

(Comune di 

Casalgrand

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.4 

(Comune di 

Rubiera)

Carpi
Campogalli

ano

Novi di 

Modena
Soliera

Camposant

o, S.Felice
Modena Sassuolo

6 3 9 7 21 1 2 2 2 6 2 3 1 1 1 4 1 2 1 1 1 6 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 2 6 1 1 3 4 59 3 3 1 1 1 3 2 1 1 5 3 3 3 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 3 3 1 1 2 1 1 1 5 7 1 1 1 1 1 8 7 1 8 1 7 1 13 1 13 1 15 14 9 1 2 2 7 2 5 1 1 1 8 2 6 1 1 9 2 2 9 2 1 7 1 2 2 10 6 1 7 5 2 1 2 1 1 2 1 1 1 30 4 6 4 3 2 4 2 2 5 10 1 8 1 64 16 11 1 1 13 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo Decreto Calabria triennio
anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 5001 5002 5003 5004 5005 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5107 5109 5111 5112 5113 5114 5118 5119 5121 5123 5124 5125 5128 5202 5205 5206 5207 5208 5209 5211 5212 5213 5214 5217 5222 5224 0407 0401 0402 0403 0404 0405 0406 0408 0409 0510 0511 0501 0502 0503 0504 0505 0506 0507 0508 0509 0512 0601 0602 0603 0604 0605 0606 0607 0608 0609 0610 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0707 0708 0709 0710 0801 0802 0803 0804 0805 0806 0901 0902 0903 0904 0905 0906 0907 0908 0909 0910 0911 0912 0913 0914 0915 0916 0101 0102 0103 0104 0105 0106 0107 0108 0111 0112 0113 0114 0115 0116 0117 0121 0122 0123 0124 0125 0131 0132 0133 0134 0135 0136 0137 0138 0139 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508 1509 1510 1601 1701 1702 1703 1704 1705 1706

Parma Reggio Emilia Modena

Valli Taro e Ceno Sud Est Montecchio Reggio Emilia

Comune di Piacenza Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, Pontenure Besenzone, Caorso, Castelvetro P., Cortemaggiore, Monticelli, ...

Castell'Arquato, 

Lugagnano Val d'Arda, 

Morfasso, Vernasca

Carpaneto P., Gropparello, Podenzano, San 

Giorgio P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Sassuolo

San Secondo Parmense, Roccabianca, Sissa 

Trecasali

Busseto, Polesine, 

Zibello
Medesano

Pellegrino Parmense, 

Varano de' Melegari e 

Bore 

Fornovo di Taro e Terenzo
Agazzano, Calendasco, Gazzola, Gragnano T., 

Piozzano, ...
Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello V.T., Ziano P.

Bobbio, Cerignale, Coli, Corte 

Brugnatella, Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza Guastalla Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola

Piacenza

Parma
Soragna e 

Fontanellato
Fontevivo e Noceto

Nucleo Cure Primarie 

1: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 

2: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di Reggio E. e 

Bagnolo in Piano

Borgo Val di Taro e 

Albareto

Cadelbosco di Sopra, 

Castelnovo  di Sotto

Nucleo Cure Primarie 7: Comuni  di 

Albinea,Vezzano sul Crostolo,Quattro Castella

Nucleo di Cure 

Primarie n. 1 (Comuni 

di Guastalla, Gualtieri, 

Luzzara)

Langhirano e 

Lesignano Bagni
Calestano, Felino, Sala Baganza Montechiarugolo Cavriago e Montecchio

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, Gattatico

Canossa, San Polo 

d'Enza, Bibbiano

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Comuni di Villa Minozzo, Toano)

Nucleo di Cure 

Primarie n.3 (Comuni 

di Casina e Carpineti)

Nucleo di Cure 

Primarie n.4 (Comune 

di Ventasso)

Concordia,S.Possidonio Cavezzo, Medolla, S.Prospero Mirandola

Nucleo di Cure Primarie n. 2 

(Comuni di  Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 

(Comuni di Novellara e Reggiolo)

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San Martino 

in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 (Campagnola 

Emilia, Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 (Comuni 

di Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 (Comuni 

di Castelnovo ne'  

Monti, Vetto)

Finale Emilia Formigine
Fiorano Modenese, 

Maranello

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

171 RASTELLI COSTANZA no 2022-2025 3 20/04/2023 18/09/1993 26/10/2022 10631 in R.E.R. PARMA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

172 LUCIANO MARIALUCIA no 2022-2025 3 20/04/2023 10/07/1992 22/03/2022 10848 in R.E.R. PARMA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

173 MORARU RODICA no 2022-2025 3 20/04/2023 31/08/1976 19/10/2007 11372 in R.E.R. PARMA 3 3

174 GHINASSI ELISABETTA no 2022-2025 3 20/04/2023 30/06/1988 23/03/2022 12320 in R.E.R. LUGO

175 COGNETTI SALVATORE no 2022-2025 3 20/04/2023 28/04/1980 21/01/2020 14513 in R.E.R. VALSAMOGGIA

176 AMMENDOLIA ANTONIO no 2022-2025 3 20/04/2023 10/01/1993 12/10/2022 10868 fuori R.E.R. MESSINA 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

177 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2
ANZOLA 

DELL'EMILIA

178 SIMEONE ANDREA no 2022-2025 2 01/05/2023 26/11/1997 16/06/2022 8969 2
ANZOLA 

DELL'EMILIA

179 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2 MONTE SAN PIETRO

180 MONTANARI MARGHERITA no 2022-2025 2 03/05/2023 03/11/1993 23/11/2022 10613 2 MONTE SAN PIETRO

181 MANZONE MARIACHIARA no 2022-2025 2 26/05/2023 27/03/1992 26/04/2022 10988 2
SALSOMAGGIORE 

TERME
2

182 MANZONE MARIACHIARA no 2022-2025 2 26/05/2023 27/03/1992 26/04/2022 10988 2
SALSOMAGGIORE 

TERME
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

183 COSTANTINO GIANLUCA no 2022-2025 2 16/06/2023 16/09/1974 15/03/2006 11504 2 PARMA 2 2 2

184 COSTANTINO GIANLUCA no 2022-2025 2 16/06/2023 16/09/1974 15/03/2006 11504 2 PARMA 2 2

185 FABIANO NICOLA no 2022-2025 2 01/07/2023 07/03/1979 21/10/2003 8995 2 PARMA 2 2 2

186 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 2 VALSAMOGGIA

187 MAROSI CRISTINA no 2022-2025 2 01/07/2023 09/03/1973 13/07/2006 12180 2
SALSOMAGGIORE 

TERME
2

188 SPURI FORNARINI GIULIA no 2022-2025 2 01/07/2023 20/03/1983 18/02/2009 9468 2 VALSAMOGGIA

189 MAROSI CRISTINA no 2022-2025 2 01/07/2023 09/03/1973 13/07/2006 12180 2
SALSOMAGGIORE 

TERME
2 2 2 2 2 2 2

190 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 2 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 2 BOLOGNA

191 RECINELLA GUERINO no 2022-2025 2 31/07/2023 16/07/1988 18/04/2014 9408 2 BOLOGNA

192 MORELLI ILARIA no 2022-2025 2 01/08/2023 22/02/1980 13/03/2007 9882 2 PARMA 2 2 2

193 CECILIATO ROSA no 2022-2025 2 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 2 GALLIERA

194 CECILIATO ROSA no 2022-2025 2 29/08/2023 13/06/1976 27/03/2003 9784 2 GALLIERA

195 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 BOLOGNA

196 MERLI CECILIA no 2022-2025 2 18/09/2023 20/01/1975 09/12/1999 9090 2 BOLOGNA

197 TUFONI MANUEL no 2022-2025 2 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

198 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 2 BUDRIO

199 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 2 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 2 BOLOGNA

200 NATALI TERESA no 2022-2025 2 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 2 PARMA 2 2 2 2 2 2

201 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 BOLOGNA

202 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 2 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 2 BOLOGNA

203 TUFONI MANUEL no 2022-2025 2 18/09/2023 20/12/1986 16/03/2012 9219 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

204 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 2 BUDRIO

205 FORTUNATO LORENZA no 2022-2025 2 18/09/2023 10/01/1973 22/10/1998 9417 2 BOLOGNA

206 NATALI TERESA no 2022-2025 2 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 2 PARMA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

207 LORUSSO CATERINA no 2022-2025 2 18/09/2023 24/09/1979 19/07/2007 10161 2 BOLOGNA

208 MICONI ALESSANDRA no 2022-2025 2 18/09/2023 14/02/1976 15/03/2004 10258 2 BOLOGNA

209 TAMBASCO ROSY no 2022-2025 2 18/09/2023 21/06/1978 15/03/2004 9400 in R.E.R. BUDRIO

210 NATALI TERESA no 2022-2025 2 18/09/2023 23/01/1989 13/10/2015 9760 in R.E.R. PARMA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

211 IMBROGNO LORENA no 2022-2025 2 23/09/2023 06/08/1965 22/05/2001 13074 2
MONTECHIARUGOL

O
2 2 2 2 2 2 2 2 2

212 IMBROGNO LORENA no 2022-2025 2 23/09/2023 06/08/1965 22/05/2001 13074 in R.E.R.
MONTECHIARUGOL

O
2 2 2 2 2 2 2

213 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 2 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 2 MODENA 2

214 VOLPE MARCELLO no 2022-2025 2 08/10/2023 04/06/1979 10/10/2006 9991 2 MODENA 2 2 2 2 2 2 2 2

215 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 2 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 2 BOLOGNA

216 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 2 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 2 BOLOGNA

217 VENTURA ELISABETTA no 2022-2025 2 10/10/2023 07/01/1977 07/11/2003 9801 in R.E.R. BOLOGNA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

218 MANTA STEFANIA no 2022-2025 2 01/11/2023 23/09/1977 04/10/2022 16448 fuori R.E.R. GALATONE

219 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 2 16/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

220 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 2 16/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 2
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

221 DALLE VEDOVE GIOVANNI no 2023-2026 2 16/02/2024 26/04/1991 22/07/2020 10681 in R.E.R.
SAN LAZZARO DI 

SAVENA

222 CONFORTI BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 06/02/1999 04/07/2023 8915 2 BOLOGNA

223 LIPPI LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 19/01/1999 20/06/2023 8919 2 FIDENZA 2

224 BIANCHEDI MARCO no 2023-2026 2 26/02/2024 28/10/1998 16/05/2023 8967 2 FAENZA

225 UGHI FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/09/1997 05/07/2022 9052 2 BOLOGNA

226 BALLERINI MARTINA no 2023-2026 2 26/02/2024 24/09/1997 04/10/2022 9142 2 SALA BOLOGNESE

227 BERTINI EDOARDO no 2023-2026 2 26/02/2024 20/05/1998 21/06/2023 9164 2 FORLI'

228 NARSILIO VERONICA no 2023-2026 2 26/02/2024 07/06/1998 11/07/2023 9166 2 IMOLA

229 NUSCA BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/06/1988 31/07/2013 9170 2 BOLOGNA

230 ZOLI NICOLO no 2023-2026 2 26/02/2024 01/01/1997 14/07/2022 9326 2 FAENZA

231 CURTI ROBERTA no 2023-2026 2 26/02/2024 29/01/1986 21/10/2011 9397 2 FAENZA

232 SARTI ELISA no 2023-2026 2 26/02/2024 25/08/1997 22/06/2023 9433 2 BOLOGNA

233 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 2 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 2
SAN GIOVANNI IN 

PERSICETO

234 CARDELLINI LORENZO no 2023-2026 2 26/02/2024 27/01/1997 29/03/2023 9558 2 CATTOLICA

235 BALLARDINI MARIA PIA no 2023-2026 2 26/02/2024 26/09/1992 05/12/2018 9567 2 RAVENNA

236 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 2 BARICELLA

237 SPAZZOLI GIORGIO no 2023-2026 2 26/02/2024 13/02/1997 15/05/2023 9588 2 FAENZA

238 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 2 BOLOGNA

239 UGOLINI CARLO ALBERTO no 2023-2026 2 26/02/2024 10/07/1996 16/10/2023 9960 2 RICCIONE

240 PERES MARCO no 2023-2026 2 26/02/2024 15/01/1996 10/07/2023 10039 2 MODENA 2

241 SPAGNI SARA no 2023-2026 2 26/02/2024 20/03/1993 23/02/2021 10203 2 QUATTRO CASTELLA 2 2 2

242 LA MATTINA FEDERICO no 2023-2026 2 26/02/2024 22/09/1995 02/10/2023 10238 2 RIMINI

243 BENASSI ALFREDO no 2023-2026 2 26/02/2024 06/07/1995 12/10/2023 10326 2 VERGATO

244 STEFANI LETIZIA no 2023-2026 2 26/02/2024 15/09/1994 23/03/2023 10417 2 BOLOGNA

245 ABATE FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1978 23/03/2009 11374 2 FORMIGINE 2 2 2

246 LUZZI DARIO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 2 BOLOGNA

247 FRATI  MARIA ELEONORA no 2023-2026 2 26/02/2024 30/03/1990 13/06/2023 12129 2 PARMA 2

248 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 2 BOLOGNA

249 DIMA GIULIA no 2023-2026 2 26/02/2024 09/06/1986 21/03/2023 13435 2 IMOLA

250 GIUDITTA MULLER MASSIMO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/03/1982 21/03/2023 14993 2
CASTEL GUELFO DI 

BOLOGNA

251 MASSA ANNA no 2023-2026 2 26/02/2024 02/05/1980 16/03/2023 15659 2 MODENA 2

252 CONFORTI BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 06/02/1999 04/07/2023 8915 2 BOLOGNA

253 LIPPI LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 19/01/1999 20/06/2023 8919 2 FIDENZA 2

254 UGHI FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/09/1997 05/07/2022 9052 2 BOLOGNA

255 BALLERINI MARTINA no 2023-2026 2 26/02/2024 24/09/1997 04/10/2022 9142 2 SALA BOLOGNESE

256 BERTINI EDOARDO no 2023-2026 2 26/02/2024 20/05/1998 21/06/2023 9164 2 FORLI'

257 NARSILIO VERONICA no 2023-2026 2 26/02/2024 07/06/1998 11/07/2023 9166 2 IMOLA

258 NUSCA BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 23/06/1988 31/07/2013 9170 2 BOLOGNA

259 ZOLI NICOLO no 2023-2026 2 26/02/2024 01/01/1997 14/07/2022 9326 2 FAENZA

260 CURTI ROBERTA no 2023-2026 2 26/02/2024 29/01/1986 21/10/2011 9397 2 FAENZA

261 SARTI ELISA no 2023-2026 2 26/02/2024 25/08/1997 22/06/2023 9433 2 BOLOGNA

262 MAESANO ANTONIA no 2023-2026 2 26/02/2024 05/03/1969 10/04/1995 9533 2
SAN GIOVANNI IN 

PERSICETO

263 CARDELLINI LORENZO no 2023-2026 2 26/02/2024 27/01/1997 29/03/2023 9558 2 CATTOLICA

264 BALLARDINI MARIA PIA no 2023-2026 2 26/02/2024 26/09/1992 05/12/2018 9567 2 RAVENNA

265 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 2 BARICELLA

266 SPAZZOLI GIORGIO no 2023-2026 2 26/02/2024 13/02/1997 15/05/2023 9588 2 FAENZA

267 DI EMIDIO BENEDETTA no 2023-2026 2 26/02/2024 12/07/1987 12/06/2014 9833 2 BOLOGNA

268 PERES MARCO no 2023-2026 2 26/02/2024 15/01/1996 10/07/2023 10039 2 MODENA 2

269 SPAGNI SARA no 2023-2026 2 26/02/2024 20/03/1993 23/02/2021 10203 2 QUATTRO CASTELLA 2

270 LAGANA' GIUSEPPE no 2023-2026 2 26/02/2024 11/04/1992 24/03/2020 10210 1 CATTOLICA

271 LA MATTINA FEDERICO no 2023-2026 2 26/02/2024 22/09/1995 02/10/2023 10238 2 RIMINI

272 ABATE FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1978 23/03/2009 11374 2 FORMIGINE 2 2 2

273 LUZZI DARIO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 2 BOLOGNA

274 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 2 BOLOGNA

275 DIMA GIULIA no 2023-2026 2 26/02/2024 09/06/1986 21/03/2023 13435 2 IMOLA

276 GIUDITTA MULLER MASSIMO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/03/1982 21/03/2023 14993 2
CASTEL GUELFO DI 

BOLOGNA

277 STOCCHI CARNEVALI DIEGO no 2023-2026 2 26/02/2024 19/02/1982 21/03/2023 15006 2 MIGLIARINO

278 LIPPI LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 19/01/1999 20/06/2023 8919 in R.E.R. FIDENZA 2 2

279 RODEGHIERO FRANCESCA no 2023-2026 2 26/02/2024 14/07/1997 04/10/2023 9579 in R.E.R. BARICELLA 2

280 LUZZI DARIO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/11/1990 06/12/2022 11721 in R.E.R. BOLOGNA

281 ALFIERI MARIA LAURA no 2023-2026 2 26/02/2024 01/02/1983 20/03/2018 12832 in R.E.R. BOLOGNA

282 DIMA GIULIA no 2023-2026 2 26/02/2024 09/06/1986 21/03/2023 13435 in R.E.R. IMOLA

283 GIUDITTA MULLER MASSIMO no 2023-2026 2 26/02/2024 04/03/1982 21/03/2023 14993 in R.E.R.
CASTEL GUELFO DI 

BOLOGNA

284 STOCCHI CARNEVALI DIEGO no 2023-2026 2 26/02/2024 19/02/1982 21/03/2023 15006 in R.E.R. MIGLIARINO

285 MAZZUCCO KEVIN no 2023-2026 2 26/02/2024 22/05/1998 22/06/2023 9163 fuori R.E.R. RESCALDINA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

286 BLASI MATILDE no 2023-2026 2 26/02/2024 24/04/1997 13/10/2022 9304 fuori R.E.R.
CASTIGLION 

FIBOCCHI
2

287 LABIANCA ANGELA no 2023-2026 2 26/02/2024 18/07/1990 25/07/2017 9870 fuori R.E.R. GRAVINA IN PUGLIA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

288 BIGA SARA no 2023-2026 2 29/02/2024 14/05/1997 18/10/2023 9654 2 LAGOSANTO

289 BELLINI TOMMASO no 2023-2026 2 29/02/2024 21/06/1994 24/03/2022 10139 2 FORLI'

290 BIGA SARA no 2023-2026 2 29/02/2024 14/05/1997 18/10/2023 9654 2 LAGOSANTO

291 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 2 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 2 BOLOGNA

292 BATTAGLINO GIUSEPPE no 2023-2026 2 04/03/2024 23/04/1976 20/07/2010 12507 2 BOLOGNA

293 NANFACK TSOBJIO ALINE PATIENCE no 2023-2026 2 11/03/2024 12/09/1978 21/03/2018 14436 2 BOLOGNA

294 NANFACK TSOBJIO ALINE PATIENCE no 2023-2026 2 11/03/2024 12/09/1978 21/03/2018 14436 2 BOLOGNA

295 PALMIERI CRISTINA no 2023-2026 2 25/03/2024 23/11/1990 14/07/2022 11557 2 CREVALCORE

296 LABROPOULOS FOTIOS no 2023-2026 2 25/03/2024 23/05/1973 13/03/2008 12714 2 CASTEL MAGGIORE

297 PALMIERI CRISTINA no 2023-2026 2 25/03/2024 23/11/1990 14/07/2022 11557 2 CREVALCORE

298 LABROPOULOS FOTIOS no 2023-2026 2 25/03/2024 23/05/1973 13/03/2008 12714 2 CASTEL MAGGIORE

299 PALMIERI CRISTINA no 2023-2026 2 25/03/2024 23/11/1990 14/07/2022 11557 in R.E.R. CREVALCORE 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

300 VALZANI  YVONNE no 2023-2026 2 16/04/2024 11/08/1984 21/10/2009 9203 2 BOLOGNA

301 LEGA STEFANIA no 2023-2026 2 16/04/2024 09/02/1973 24/07/2000 10028 2 LUGO

302 CAPPIELLO GAIA FRANCESCA no 2023-2026 2 16/04/2024 25/02/1975 15/10/2002 10095 2 MODENA 2

303 VALZANI  YVONNE no 2023-2026 2 16/04/2024 11/08/1984 21/10/2009 9203 2 BOLOGNA

304 LEGA STEFANIA no 2023-2026 2 16/04/2024 09/02/1973 24/07/2000 10028 2 LUGO

305 CAPPIELLO GAIA FRANCESCA no 2023-2026 2 16/04/2024 25/02/1975 15/10/2002 10095 2 MODENA 2

306 GRAVINO CLAUDIA no 2023-2026 2 17/04/2024 29/11/1981 24/03/2010 10343 2
REGGIO 

NELL'EMILIA
2 2

307 VENTOURI VASILIKI no 2023-2026 2 17/04/2024 19/09/1974 13/03/2019 16247 2 MODENA 2

308 GRAVINO CLAUDIA no 2023-2026 2 17/04/2024 29/11/1981 24/03/2010 10343 2
REGGIO 

NELL'EMILIA
2

309 VENTOURI VASILIKI no 2023-2026 2 17/04/2024 19/09/1974 13/03/2019 16247 2 MODENA 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

310 PONZIANO MARIO no 2023-2026 2 20/04/2024 15/02/1970 04/10/2016 17034 2 MODENA 2

311 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 BOLOGNA

312 LAGHEZZA ORTOLANI MARIA RITA no 2023-2026 1 01/05/2024 29/01/1977 04/10/2012 13033 1 MODENA 1

313 BUGGI FEDERICO no 2023-2026 1 01/05/2024 12/07/1973 24/05/1999 9448 1 BOLOGNA

314 SCAGLIARINI LUCIA no 2023-2026 1 01/05/2024 06/03/1982 15/12/2008 9782 1 FERRARA

315 LAGHEZZA ORTOLANI MARIA RITA no 2023-2026 1 01/05/2024 29/01/1977 04/10/2012 13033 1 MODENA 1 1 1 1

316 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 1 FERRARA

317 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 1 FERRARA

318 VOZZA MICHELA no 2023-2026 1 16/05/2024 14/04/1980 30/09/2004 8936 in R.E.R. FERRARA

319 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 BOLOGNA

320 GELONESI ERNESTO no 2023-2026 1 24/05/2024 22/06/1979 19/07/2004 9160 1 BOLOGNA

321 CASADIO MARIA CHIARA no 2023-2026 1 26/05/2024 08/07/1983 11/09/2008 9198 1 BOLOGNA

322 CIUTTI EMANUELA no 2023-2026 1 16/06/2024 26/10/1977 25/10/2006 10592 1 RIMINI

323 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 1 FERRARA

324 CIUTTI EMANUELA no 2023-2026 1 16/06/2024 26/10/1977 25/10/2006 10592 1 RIMINI

325 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 1 FERRARA

326 DE RISI CARLA no 2023-2026 1 16/06/2024 16/08/1978 10/10/2008 11014 in R.E.R. FERRARA

327 MORA ALESSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/12/1999 15/03/2024 8870 1 BOLOGNA

328 MARGIOTTA ALESSANDRA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/05/1975 26/10/1999 8917 1 BOLOGNA

329 LAGHI VIOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 10/08/1992 12/06/2017 9073 1 FAENZA

330 SANTONI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 26/04/1999 20/03/2024 9096 1
SAN GIOVANNI IN 

MARIGNANO

331 GIORDANO MARIA CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 07/07/1977 17/07/2002 9142 1 BOLOGNA

332 MATTACE RASO DANIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 22/05/1971 23/07/1996 9195 1 BOLOGNA

333 BRUNINI GABRIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 20/04/1999 25/06/2024 9199 1 CASTEL DI CASIO

334 PARCHI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 31/03/1998 04/07/2023 9227 1 BOLOGNA

335 ROMAGNOLI ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 09/02/1999 14/06/2024 9258 1 ZOLA PREDOSA

336 CATENARO TERESA no 2024-2027 1 11/12/2024 02/06/1990 22/10/2015 9274 1 RAVENNA

337 RICCI IAMINO ILARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1988 10/07/2013 9280 1 BOLOGNA

338 IRACA' ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/04/1993 26/09/2018 9292 1 BOLOGNA

339 LANOTTE ANTONELLA MARIA GRAZIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/05/1986 12/10/2011 9294 1 CASTEL D'AIANO

340 COPPA DAVIDE no 2024-2027 1 11/12/2024 11/01/1999 25/06/2024 9298 1 LANGHIRANO 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Modena

Colorno
Sorbolo / 

Mezzani
Torrile Fidenza

Salsomagg

iore Terme

Bedonia, 

Tornolo e 

Compiano

Collecchio
Traverseto

lo

Corniglio, 

Monchio 

delle Corti, 

Neviano 

degli 

Arduini, 

Nucleo 

Cure 

Primarie 3: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 4: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni di 

Scandiano 

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.3 

(Comune di 

Casalgrand

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.4 

(Comune di 

Rubiera)

Carpi
Campogalli

ano

Novi di 

Modena
Soliera

Camposant

o, S.Felice
Modena Sassuolo

6 3 9 7 21 1 2 2 2 6 2 3 1 1 1 4 1 2 1 1 1 6 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 2 6 1 1 3 4 59 3 3 1 1 1 3 2 1 1 5 3 3 3 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 3 3 1 1 2 1 1 1 5 7 1 1 1 1 1 8 7 1 8 1 7 1 13 1 13 1 15 14 9 1 2 2 7 2 5 1 1 1 8 2 6 1 1 9 2 2 9 2 1 7 1 2 2 10 6 1 7 5 2 1 2 1 1 2 1 1 1 30 4 6 4 3 2 4 2 2 5 10 1 8 1 64 16 11 1 1 13 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo Decreto Calabria triennio
anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 5001 5002 5003 5004 5005 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5107 5109 5111 5112 5113 5114 5118 5119 5121 5123 5124 5125 5128 5202 5205 5206 5207 5208 5209 5211 5212 5213 5214 5217 5222 5224 0407 0401 0402 0403 0404 0405 0406 0408 0409 0510 0511 0501 0502 0503 0504 0505 0506 0507 0508 0509 0512 0601 0602 0603 0604 0605 0606 0607 0608 0609 0610 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0707 0708 0709 0710 0801 0802 0803 0804 0805 0806 0901 0902 0903 0904 0905 0906 0907 0908 0909 0910 0911 0912 0913 0914 0915 0916 0101 0102 0103 0104 0105 0106 0107 0108 0111 0112 0113 0114 0115 0116 0117 0121 0122 0123 0124 0125 0131 0132 0133 0134 0135 0136 0137 0138 0139 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508 1509 1510 1601 1701 1702 1703 1704 1705 1706

Parma Reggio Emilia Modena

Valli Taro e Ceno Sud Est Montecchio Reggio Emilia

Comune di Piacenza Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, Pontenure Besenzone, Caorso, Castelvetro P., Cortemaggiore, Monticelli, ...

Castell'Arquato, 

Lugagnano Val d'Arda, 

Morfasso, Vernasca

Carpaneto P., Gropparello, Podenzano, San 

Giorgio P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Sassuolo

San Secondo Parmense, Roccabianca, Sissa 

Trecasali

Busseto, Polesine, 

Zibello
Medesano

Pellegrino Parmense, 

Varano de' Melegari e 

Bore 

Fornovo di Taro e Terenzo
Agazzano, Calendasco, Gazzola, Gragnano T., 

Piozzano, ...
Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello V.T., Ziano P.

Bobbio, Cerignale, Coli, Corte 

Brugnatella, Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza Guastalla Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola

Piacenza

Parma
Soragna e 

Fontanellato
Fontevivo e Noceto

Nucleo Cure Primarie 

1: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 

2: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di Reggio E. e 

Bagnolo in Piano

Borgo Val di Taro e 

Albareto

Cadelbosco di Sopra, 

Castelnovo  di Sotto

Nucleo Cure Primarie 7: Comuni  di 

Albinea,Vezzano sul Crostolo,Quattro Castella

Nucleo di Cure 

Primarie n. 1 (Comuni 

di Guastalla, Gualtieri, 

Luzzara)

Langhirano e 

Lesignano Bagni
Calestano, Felino, Sala Baganza Montechiarugolo Cavriago e Montecchio

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, Gattatico

Canossa, San Polo 

d'Enza, Bibbiano

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Comuni di Villa Minozzo, Toano)

Nucleo di Cure 

Primarie n.3 (Comuni 

di Casina e Carpineti)

Nucleo di Cure 

Primarie n.4 (Comune 

di Ventasso)

Concordia,S.Possidonio Cavezzo, Medolla, S.Prospero Mirandola

Nucleo di Cure Primarie n. 2 

(Comuni di  Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 

(Comuni di Novellara e Reggiolo)

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San Martino 

in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 (Campagnola 

Emilia, Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 (Comuni 

di Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 (Comuni 

di Castelnovo ne'  

Monti, Vetto)

Finale Emilia Formigine
Fiorano Modenese, 

Maranello

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

341 CANTARELLI PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/03/1999 08/10/2024 9351 1 CERVIA

342 TAGLIAFERRI BIANCA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/11/1991 21/07/2017 9381 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

343 CECCAROLI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 10/07/1989 20/03/2015 9385 1 BOLOGNA

344 OLIVIERI GUIDO MARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 08/11/1986 19/07/2012 9386 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

345 DE SIMONE ROSAMARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/10/1998 26/06/2024 9387 1 BOLOGNA

346 BARALDI CARLO no 2024-2027 1 11/12/2024 24/11/1988 02/10/2014 9444 1 MODENA 1

347 BOIARDI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 25/11/1993 22/10/2019 9463 1
REGGIO 

NELL'EMILIA
1 1 1 1 1 1

348 PRAMPOLINI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 28/06/1997 10/07/2023 9509 1 SCANDIANO 1

349 DOLCI MARCO no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1986 13/03/2013 9602 1 CESENATICO

350 FORLANI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/01/1997 10/07/2023 9675 1 CASTELLARANO 1

351 VERI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/04/1990 17/10/2016 9684 1 BOLOGNA

352 PIFFERI ELEONORA no 2024-2027 1 11/12/2024 21/12/1994 14/07/2021 9703 1 SERRAMAZZONI

353 FONTANA CLAUDIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1992 24/09/2018 9721 1 BOLOGNA

354 LAZZARINI FRANCESCA no 2024-2027 1 11/12/2024 21/04/1997 04/12/2023 9724 1
SAN GIOVANNI IN 

MARIGNANO

355 MORABITO PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/02/1983 06/10/2009 9745 1 MODENA 1

356 BENATI ANNA no 2024-2027 1 11/12/2024 20/05/1995 24/03/2022 9806 1 FORLI'

357 DI CARO MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1996 05/12/2023 9863 1 BOLOGNA

358 STRAFELLA MARCO no 2024-2027 1 11/12/2024 28/09/1995 21/03/2023 10037 1 CESENA

359 FERRARI SERGIO no 2024-2027 1 11/12/2024 15/09/1995 23/03/2023 10052 1 MODENA 1

360 CHIETERA IVANA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1995 23/06/2023 10069 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

361 LAGANA' FRANCESCO no 2024-2027 1 11/12/2024 25/06/1996 19/02/2024 10101 1 BOLOGNA

362 ROSSI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 16/07/1996 24/04/2024 10145 1 RAVENNA

363 DE BONIS CRISTALLI CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 12/01/1996 23/04/2024 10330 1
CASALECCHIO DI 

RENO

364 ABOUABID ASSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 05/03/1995 25/10/2023 10462 1 FORMIGINE 1 1 1

365 ESPOSITO ELOISA no 2024-2027 1 11/12/2024 08/08/1995 10/11/2024 10688 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

366 ROMANCIUC NICOLETA no 2024-2027 1 11/12/2024 16/03/1994 27/09/2024 11154 1
SAN PIETRO IN 

CASALE

367 BUCCOMINO GIUSY EMANUELA no 2024-2027 1 11/12/2024 01/03/1993 21/03/2024 11344 1
SAN GIORGIO DI 

PIANO

368 MONTAGUTI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 24/02/1993 28/03/2024 11356 1
GRANAROLO 

DELL'EMILIA

369 CANTAGALLI DEBORA no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1992 17/07/2024 11549 1 QUATTRO CASTELLA 1 1 1

370 ZAMAGNI ALESSANDRO no 2024-2027 1 11/12/2024 23/06/1992 08/10/2024 11796 1 RICCIONE

371 WILLIAMS HANNA VIRGINA no 2024-2027 1 11/12/2024 22/04/1989 11/07/2024 12865 1 MODENA 1

372 CALZINI PAOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/10/1987 30/03/2023 12947 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

373 TRENTIN GIANLUCA no 2024-2027 1 11/12/2024 26/02/1983 19/03/2024 14998 1 TERRE DEL RENO

374 RUPI ROMINA no 2024-2027 1 11/12/2024 21/07/1977 11/07/2024 17158 1 BOLOGNA

375 FERRAIOLI PAMELA no 2024-2027 1 11/12/2024 02/10/1973 25/03/2024 18438 1
MONTESCUDO-

MONTE COLOMBO

376 MORA ALESSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/12/1999 15/03/2024 8870 1 BOLOGNA

377 MARGIOTTA ALESSANDRA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/05/1975 26/10/1999 8917 1 BOLOGNA

378 LAGHI VIOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 10/08/1992 12/06/2017 9073 1 FAENZA

379 SANTONI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 26/04/1999 20/03/2024 9096 1
SAN GIOVANNI IN 

MARIGNANO

380 GIORDANO MARIA CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 07/07/1977 17/07/2002 9142 1 BOLOGNA

381 MATTACE RASO DANIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 22/05/1971 23/07/1996 9195 1 BOLOGNA

382 BRUNINI GABRIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 20/04/1999 25/06/2024 9199 1 CASTEL DI CASIO

383 PARCHI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 31/03/1998 04/07/2023 9227 1 BOLOGNA

384 CANNELLA RICCARDO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/12/1995 19/03/2021 9241 1
CASALECCHIO DI 

RENO

385 ROMAGNOLI ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 09/02/1999 14/06/2024 9258 1 ZOLA PREDOSA

386 RICCI IAMINO ILARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1988 10/07/2013 9280 1 BOLOGNA

387 IRACA' ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/04/1993 26/09/2018 9292 1 BOLOGNA

388 LANOTTE ANTONELLA MARIA GRAZIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/05/1986 12/10/2011 9294 1 CASTEL D'AIANO

389 CANTARELLI PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/03/1999 08/10/2024 9351 1 CERVIA

390 TAGLIAFERRI BIANCA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/11/1991 21/07/2017 9381 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

391 CECCAROLI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 10/07/1989 20/03/2015 9385 1 BOLOGNA

392 OLIVIERI GUIDO MARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 08/11/1986 19/07/2012 9386 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

393 DE SIMONE ROSAMARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/10/1998 26/06/2024 9387 1 BOLOGNA

394 BARALDI CARLO no 2024-2027 1 11/12/2024 24/11/1988 02/10/2014 9444 1 MODENA 1

395 BOIARDI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 25/11/1993 22/10/2019 9463 1
REGGIO 

NELL'EMILIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1

396 PRAMPOLINI GRETA no 2024-2027 1 11/12/2024 28/06/1997 10/07/2023 9509 1 SCANDIANO 1

397 DOLCI MARCO no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1986 13/03/2013 9602 1 CESENATICO

398 VERI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/04/1990 17/10/2016 9684 1 BOLOGNA

399 CORSINI FEDERICA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/03/1998 26/09/2024 9694 1 FANANO

400 FONTANA CLAUDIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1992 24/09/2018 9721 1 BOLOGNA

401 LAZZARINI FRANCESCA no 2024-2027 1 11/12/2024 21/04/1997 04/12/2023 9724 1
SAN GIOVANNI IN 

MARIGNANO

402 MORABITO PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/02/1983 06/10/2009 9745 1 MODENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1

403 BENATI ANNA no 2024-2027 1 11/12/2024 20/05/1995 24/03/2022 9806 1 FORLI'

404 DI CARO MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1996 05/12/2023 9863 1 BOLOGNA

405 FERRARI SERGIO no 2024-2027 1 11/12/2024 15/09/1995 23/03/2023 10052 1 MODENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

406 CHIETERA IVANA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1995 23/06/2023 10069 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

407 LAGANA' FRANCESCO no 2024-2027 1 11/12/2024 25/06/1996 19/02/2024 10101 1 BOLOGNA

408 ROSSI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 16/07/1996 24/04/2024 10145 1 RAVENNA

409 DE BONIS CRISTALLI CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 12/01/1996 23/04/2024 10330 1
CASALECCHIO DI 

RENO

410 ABOUABID ASSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 05/03/1995 25/10/2023 10462 1 FORMIGINE 1 1 1 1

411 ESPOSITO ELOISA no 2024-2027 1 11/12/2024 08/08/1995 10/11/2024 10688 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1

412 ROMANCIUC NICOLETA no 2024-2027 1 11/12/2024 16/03/1994 27/09/2024 11154 1
SAN PIETRO IN 

CASALE

413 BUCCOMINO GIUSY EMANUELA no 2024-2027 1 11/12/2024 01/03/1993 21/03/2024 11344 1
SAN GIORGIO DI 

PIANO

414 MONTAGUTI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 24/02/1993 28/03/2024 11356 1
GRANAROLO 

DELL'EMILIA

415 CANTAGALLI DEBORA no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1992 17/07/2024 11549 1 QUATTRO CASTELLA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

416 ZAMAGNI ALESSANDRO no 2024-2027 1 11/12/2024 23/06/1992 08/10/2024 11796 1 RICCIONE

417 WILLIAMS HANNA VIRGINA no 2024-2027 1 11/12/2024 22/04/1989 11/07/2024 12865 1 MODENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

418 CALZINI PAOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/10/1987 30/03/2023 12947 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

419 LASSEY ASSIAKOLEY TETE no 2024-2027 1 11/12/2024 18/06/1987 19/03/2024 13425 1 FERRARA

420 TRENTIN GIANLUCA no 2024-2027 1 11/12/2024 26/02/1983 19/03/2024 14998 1 TERRE DEL RENO

421 FERRAIOLI PAMELA no 2024-2027 1 11/12/2024 02/10/1973 25/03/2024 18438 1
MONTESCUDO-

MONTE COLOMBO

422 MORA ALESSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/12/1999 15/03/2024 8870 in R.E.R. BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

423 MARGIOTTA ALESSANDRA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/05/1975 26/10/1999 8917 in R.E.R. BOLOGNA

424 LAGHI VIOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 10/08/1992 12/06/2017 9073 in R.E.R. FAENZA

425 GIORDANO MARIA CHIARA no 2024-2027 1 11/12/2024 07/07/1977 17/07/2002 9142 in R.E.R. BOLOGNA

426 MATTACE RASO DANIELE no 2024-2027 1 11/12/2024 22/05/1971 23/07/1996 9195 in R.E.R. BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

427 ROMAGNOLI ELENA no 2024-2027 1 11/12/2024 09/02/1999 14/06/2024 9258 in R.E.R. ZOLA PREDOSA

428 RICCI IAMINO ILARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/02/1988 10/07/2013 9280 in R.E.R. BOLOGNA

429 LANOTTE ANTONELLA MARIA GRAZIA no 2024-2027 1 11/12/2024 03/05/1986 12/10/2011 9294 in R.E.R. CASTEL D'AIANO

430 TAGLIAFERRI BIANCA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/11/1991 21/07/2017 9381 in R.E.R. PARMA 1 1 1 1

431 CECCAROLI MATTEO no 2024-2027 1 11/12/2024 10/07/1989 20/03/2015 9385 in R.E.R. BOLOGNA

432 OLIVIERI GUIDO MARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 08/11/1986 19/07/2012 9386 in R.E.R. PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

433 DE SIMONE ROSAMARIA no 2024-2027 1 11/12/2024 15/10/1998 26/06/2024 9387 in R.E.R. BOLOGNA

434 FORLANI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 13/01/1997 10/07/2023 9675 in R.E.R. CASTELLARANO 1 1 1

435 VERI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 14/04/1990 17/10/2016 9684 in R.E.R. BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

436 MORABITO PAOLO no 2024-2027 1 11/12/2024 01/02/1983 06/10/2009 9745 in R.E.R. MODENA

437 CHIETERA IVANA no 2024-2027 1 11/12/2024 29/11/1995 23/06/2023 10069 in R.E.R. PARMA

438 LAGANA' FRANCESCO no 2024-2027 1 11/12/2024 25/06/1996 19/02/2024 10101 in R.E.R. BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

439 ABOUABID ASSIA no 2024-2027 1 11/12/2024 05/03/1995 25/10/2023 10462 in R.E.R. FORMIGINE 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

440 ROMANCIUC NICOLETA no 2024-2027 1 11/12/2024 16/03/1994 27/09/2024 11154 in R.E.R.
SAN PIETRO IN 

CASALE

441 MONTAGUTI VALENTINA no 2024-2027 1 11/12/2024 24/02/1993 28/03/2024 11356 in R.E.R.
GRANAROLO 

DELL'EMILIA
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

442 CANTAGALLI DEBORA no 2024-2027 1 11/12/2024 04/12/1992 17/07/2024 11549 in R.E.R. QUATTRO CASTELLA

443 WILLIAMS HANNA VIRGINA no 2024-2027 1 11/12/2024 22/04/1989 11/07/2024 12865 in R.E.R. MODENA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

444 CALZINI PAOLA no 2024-2027 1 11/12/2024 19/10/1987 30/03/2023 12947 in R.E.R. PARMA 1 1 1

445 CAPUTO FRANCESCA no 2024-2027 1 11/12/2024 17/02/1990 16/02/2018 10227 fuori R.E.R. MONTERUBBIANO

446 BORTOLOTTI GIULIA no 2024-2027 1 11/12/2024 11/01/1991 27/05/2024 12191 fuori R.E.R. FONTE

447 FELLONI GIULIA no 2024-2027 1 16/12/2024 09/05/1982 29/10/2009 10036 1 FERRARA

448 FELLONI GIULIA no 2024-2027 1 16/12/2024 09/05/1982 29/10/2009 10036 1 FERRARA

449 ABD ALATIF RANIA no 2024-2027 1 21/12/2024 16/04/1980 05/12/2005 9365 1 BOLOGNA

450 ABD ALATIF RANIA no 2024-2027 1 21/12/2024 16/04/1980 05/12/2005 9365 1 BOLOGNA

451 ABD ALATIF RANIA no 2024-2027 1 21/12/2024 16/04/1980 05/12/2005 9365 in R.E.R. BOLOGNA

452 GUGLIELMI FRANCESCA no 2024-2027 1 27/12/2024 05/06/1993 04/10/2018 9253 fuori R.E.R. MANTOVA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

453 TAVANI MARIA ELENA no 2024-2027 1 28/12/2024 03/03/1964 15/04/1996 11732 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

454 TAVANI MARIA ELENA no 2024-2027 1 28/12/2024 03/03/1964 15/04/1996 11732 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

455 TAVANI MARIA ELENA no 2024-2027 1 28/12/2024 03/03/1964 15/04/1996 11732 in R.E.R. PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

456 CAMPLESE MARIA GABRIELLA no 2024-2027 1 29/12/2024 13/01/1968 28/03/1996 10303 1 BOLOGNA

457 CAMPLESE MARIA GABRIELLA no 2024-2027 1 29/12/2024 13/01/1968 28/03/1996 10303 1 BOLOGNA

458 CATALANO CLAUDIA no 2024-2027 1 11/01/2025 01/01/1991 30/03/2016 9221 1 CARPI 1

459 CATALANO CLAUDIA no 2024-2027 1 11/01/2025 01/01/1991 30/03/2016 9221 1 CARPI 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

460 CATALANO CLAUDIA no 2024-2027 1 11/01/2025 01/01/1991 30/03/2016 9221 in R.E.R. CARPI 1 1 1 1 1 1 1

461 CONSOLINI SILVIA no 2024-2027 1 13/01/2025 20/03/1991 14/03/2017 9492 1
ANZOLA 

DELL'EMILIA

462 CONSOLINI SILVIA no 2024-2027 1 13/01/2025 20/03/1991 14/03/2017 9492 1
ANZOLA 

DELL'EMILIA

463 PARAVATI STEFANO no 2024-2027 1 20/01/2025 24/06/1983 22/07/2009 9526 1 PARMA 1 1 1

464 PARAVATI STEFANO no 2024-2027 1 20/01/2025 24/06/1983 22/07/2009 9526 1 PARMA 1

465 PARAVATI STEFANO no 2024-2027 1 20/01/2025 24/06/1983 22/07/2009 9526 in R.E.R. PARMA 1 1

466 RABITTI ARIANNA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1996 23/06/2020 8929 1 BOLOGNA

467 TAGLIAZUCCHI CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/10/1994 16/10/2019 9133 1
CASTELVETRO DI 

MODENA

468 CANTARINI MARIA CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 12/08/1976 24/10/2001 9205 1 IMOLA

469 OLIVATI LUIGI no 2024-2027 1 01/02/2025 19/03/1995 27/07/2020 9263 1 PARMA 1 1 1 1 1 1

470 DI GIANNATALE BENEDETTA no 2024-2027 1 01/02/2025 20/01/1995 07/09/2020 9363 1 BOLOGNA

471 PALMISANO SILVIA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/04/1988 11/02/2014 9434 1 CASTENASO

472 PALMONARI VALERIA no 2024-2027 1 01/02/2025 28/07/1973 13/07/1999 9482 1
CASALECCHIO DI 

RENO

473 COLELLA SIMONA no 2024-2027 1 01/02/2025 04/03/1993 16/07/2019 9631 1 BOLOGNA

474 GEMINIANI MONICA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1992 18/10/2018 9776 1 CESENA

475 BARRAVECCHIA DEBORAH no 2024-2027 1 01/02/2025 14/03/1976 22/07/2014 14010 1 FORLIMPOPOLI

476 RABITTI ARIANNA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1996 23/06/2020 8929 1 BOLOGNA

477 TAGLIAZUCCHI CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/10/1994 16/10/2019 9133 1
CASTELVETRO DI 

MODENA
1 1

478 CANTARINI MARIA CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 12/08/1976 24/10/2001 9205 1 IMOLA

479 OLIVATI LUIGI no 2024-2027 1 01/02/2025 19/03/1995 27/07/2020 9263 1 PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

480 DI GIANNATALE BENEDETTA no 2024-2027 1 01/02/2025 20/01/1995 07/09/2020 9363 1 BOLOGNA

481 PALMISANO SILVIA no 2024-2027 1 01/02/2025 15/04/1988 11/02/2014 9434 1 CASTENASO

482 PALMONARI VALERIA no 2024-2027 1 01/02/2025 28/07/1973 13/07/1999 9482 1
CASALECCHIO DI 

RENO

483 COLELLA SIMONA no 2024-2027 1 01/02/2025 04/03/1993 16/07/2019 9631 1 BOLOGNA

484 GEMINIANI MONICA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1992 18/10/2018 9776 1 CESENA

485 BARRAVECCHIA DEBORAH no 2024-2027 1 01/02/2025 14/03/1976 22/07/2014 14010 1 FORLIMPOPOLI

486 CANTARINI MARIA CHIARA no 2024-2027 1 01/02/2025 12/08/1976 24/10/2001 9205 in R.E.R. IMOLA

487 OLIVATI LUIGI no 2024-2027 1 01/02/2025 19/03/1995 27/07/2020 9263 in R.E.R. PARMA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

488 PALMONARI VALERIA no 2024-2027 1 01/02/2025 28/07/1973 13/07/1999 9482 in R.E.R.
CASALECCHIO DI 

RENO

489 GEMINIANI MONICA no 2024-2027 1 01/02/2025 13/01/1992 18/10/2018 9776 in R.E.R. CESENA

490 BARRAVECCHIA DEBORAH no 2024-2027 1 01/02/2025 14/03/1976 22/07/2014 14010 in R.E.R. FORLIMPOPOLI

491 CAPUTO CARLA no 2024-2027 1 03/02/2025 29/08/1982 10/07/2007 9082 1 FERRARA

492 BARONE NOEMI no 2024-2027 1 03/02/2025 31/08/1986 19/07/2012 9455 1 RAVENNA

493 CAPUTO CARLA no 2024-2027 1 03/02/2025 29/08/1982 10/07/2007 9082 1 FERRARA

494 BARONE NOEMI no 2024-2027 1 03/02/2025 31/08/1986 19/07/2012 9455 1 RAVENNA

495 CAPUTO CARLA no 2024-2027 1 03/02/2025 29/08/1982 10/07/2007 9082 in R.E.R. FERRARA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

496 BARONE NOEMI no 2024-2027 1 03/02/2025 31/08/1986 19/07/2012 9455 in R.E.R. RAVENNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

497 MALAGUTI SILVIO no 2024-2027 1 06/02/2025 08/05/1991 18/07/2017 9569 1 CARPI 1

498 BOSSO MARCO no 2024-2027 1 06/02/2025 09/01/1974 26/10/2000 9788 1 BERTINORO

499 MALAGUTI SILVIO no 2024-2027 1 06/02/2025 08/05/1991 18/07/2017 9569 1 CARPI 1 1 1

500 BOSSO MARCO no 2024-2027 1 06/02/2025 09/01/1974 26/10/2000 9788 1 BERTINORO

501 MALAGUTI SILVIO no 2024-2027 1 06/02/2025 08/05/1991 18/07/2017 9569 in R.E.R. CARPI 1

502 AMOROTTI ELISA no 2024-2027 1 14/02/2025 17/02/1981 24/10/2007 9746 1 CERVIA

503 AMOROTTI ELISA no 2024-2027 1 14/02/2025 17/02/1981 24/10/2007 9746 1 CERVIA

504 SERVADEI LUCIA no 2024-2027 1 16/02/2025 20/12/1976 25/07/2002 9349 1 RAVENNA

505 BASTONI DAVIDE no 2024-2027 1 01/03/2025 22/03/1986 20/07/2011 9252 1 PIACENZA 1 1 1 1 1

506 BASTONI DAVIDE no 2024-2027 1 01/03/2025 22/03/1986 20/07/2011 9252 1 PIACENZA 1 1 1 1

507 SALVATO JESSICA no 2024-2027 1 03/03/2025 18/08/1989 24/09/2015 9534 1 BOLOGNA

508 SALVATO JESSICA no 2024-2027 1 03/03/2025 18/08/1989 24/09/2015 9534 1 BOLOGNA

509 JUBANI BUJANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 21/06/1988 24/07/2015 9895 3 GATTEO

510 JUBANI BUJANA sì 2020-2023 3 28/07/2021 21/06/1988 24/07/2015 9895 3 GATTEO
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Modena

Colorno
Sorbolo / 

Mezzani
Torrile Fidenza

Salsomagg

iore Terme

Bedonia, 

Tornolo e 

Compiano

Collecchio
Traverseto

lo

Corniglio, 

Monchio 

delle Corti, 

Neviano 

degli 

Arduini, 

Nucleo 

Cure 

Primarie 3: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo 

Cure 

Primarie 4: 

Comune di 

Reggio 

Emilia

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.1 

(Comuni di 

Scandiano 

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.3 

(Comune di 

Casalgrand

Nucleo di 

Cure 

Primarie 

n.4 

(Comune di 

Rubiera)

Carpi
Campogalli

ano

Novi di 

Modena
Soliera

Camposant

o, S.Felice
Modena Sassuolo

6 3 9 7 21 1 2 2 2 6 2 3 1 1 1 4 1 2 1 1 1 6 1 1 1 1 1 5 1 1 2 1 2 6 1 1 3 4 59 3 3 1 1 1 3 2 1 1 5 3 3 3 1 1 1 1 1 4 2 1 1 1 3 3 1 1 2 1 1 1 5 7 1 1 1 1 1 8 7 1 8 1 7 1 13 1 13 1 15 14 9 1 2 2 7 2 5 1 1 1 8 2 6 1 1 9 2 2 9 2 1 7 1 2 2 10 6 1 7 5 2 1 2 1 1 2 1 1 1 30 4 6 4 3 2 4 2 2 5 10 1 8 1 64 16 11 1 1 13 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

Nominativo Decreto Calabria triennio
anno di 

frequenza 

Corso MG

data di effettivo 

inizio corso
Data di nascita Data di laurea

età al momento 
della laurea

residenza 

nell'ambito 

territoriale 

residenza 

nell'Azienda 

residenza in 

regione/

fuori regione

residenza 5001 5002 5003 5004 5005 5101 5102 5103 5104 5105 5106 5107 5109 5111 5112 5113 5114 5118 5119 5121 5123 5124 5125 5128 5202 5205 5206 5207 5208 5209 5211 5212 5213 5214 5217 5222 5224 0407 0401 0402 0403 0404 0405 0406 0408 0409 0510 0511 0501 0502 0503 0504 0505 0506 0507 0508 0509 0512 0601 0602 0603 0604 0605 0606 0607 0608 0609 0610 0701 0702 0703 0704 0705 0706 0707 0708 0709 0710 0801 0802 0803 0804 0805 0806 0901 0902 0903 0904 0905 0906 0907 0908 0909 0910 0911 0912 0913 0914 0915 0916 0101 0102 0103 0104 0105 0106 0107 0108 0111 0112 0113 0114 0115 0116 0117 0121 0122 0123 0124 0125 0131 0132 0133 0134 0135 0136 0137 0138 0139 1401 1402 1403 1404 1501 1502 1503 1504 1505 1506 1507 1508 1509 1510 1601 1701 1702 1703 1704 1705 1706

Parma Reggio Emilia Modena

Valli Taro e Ceno Sud Est Montecchio Reggio Emilia

Comune di Piacenza Alseno, Cadeo, Fiorenzuola d'Arda, Pontenure Besenzone, Caorso, Castelvetro P., Cortemaggiore, Monticelli, ...

Castell'Arquato, 

Lugagnano Val d'Arda, 

Morfasso, Vernasca

Carpaneto P., Gropparello, Podenzano, San 

Giorgio P., Vigolzone

Bettola, Farini, 

Ferriere, Ponte 

dell'Olio

Sassuolo

San Secondo Parmense, Roccabianca, Sissa 

Trecasali

Busseto, Polesine, 

Zibello
Medesano

Pellegrino Parmense, 

Varano de' Melegari e 

Bore 

Fornovo di Taro e Terenzo
Agazzano, Calendasco, Gazzola, Gragnano T., 

Piozzano, ...
Alta V.T., Borgonovo V.T., Castel S.G., Pianello V.T., Ziano P.

Bobbio, Cerignale, Coli, Corte 

Brugnatella, Gossolengo, Ottone, 

Rivergaro, ...

Città di Piacenza Levante Ponente Parma Fidenza Guastalla Correggio Scandiano Castelnuovo ne' Monti Carpi Mirandola

Piacenza

Parma
Soragna e 

Fontanellato
Fontevivo e Noceto

Nucleo Cure Primarie 

1: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 

2: Comune di Reggio 

Emilia

Nucleo Cure Primarie 5: Comuni di Reggio E. e 

Bagnolo in Piano

Borgo Val di Taro e 

Albareto

Cadelbosco di Sopra, 

Castelnovo  di Sotto

Nucleo Cure Primarie 7: Comuni  di 

Albinea,Vezzano sul Crostolo,Quattro Castella

Nucleo di Cure 

Primarie n. 1 (Comuni 

di Guastalla, Gualtieri, 

Luzzara)

Langhirano e 

Lesignano Bagni
Calestano, Felino, Sala Baganza Montechiarugolo Cavriago e Montecchio

Sant'Ilario d'Enza, 

Campegine, Gattatico

Canossa, San Polo 

d'Enza, Bibbiano

Nucleo di Cure Primarie n.2 

(Comuni di Villa Minozzo, Toano)

Nucleo di Cure 

Primarie n.3 (Comuni 

di Casina e Carpineti)

Nucleo di Cure 

Primarie n.4 (Comune 

di Ventasso)

Concordia,S.Possidonio Cavezzo, Medolla, S.Prospero Mirandola

Nucleo di Cure Primarie n. 2 

(Comuni di  Boretto, Brescello 

,Poviglio)

Nucleo di Cure Primarie n. 3 

(Comuni di Novellara e Reggiolo)

Nucleo di cure Primarie n.1 

(Comuni di Correggio, San Martino 

in Rio)

Nucleo di Cure Primarie n.2 (Campagnola 

Emilia, Fabbrico, Rio Saliceto, Rolo)

Nucleo di Cure 

Primarie n.2 (Comuni 

di Castellarano e 

Baiso)

Nucleo di Cure 

Primarie n.1 (Comuni 

di Castelnovo ne'  

Monti, Vetto)

Finale Emilia Formigine
Fiorano Modenese, 

Maranello

AMBITI CARENTI

Per gli ambiti contrassegnati da asterisco (*) sono previsti degli obblighi di apertura ambulatori

511 BARBERINI SARA sì 2021-2024 3 27/04/2022 13/07/1982 22/10/2008 9599 3 MODENA 3

512 GERBONI SARA sì 2021-2024 3 27/04/2022 28/09/1983 27/03/2014 11139 3 CORIANO

513 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 3 27/04/2022 04/07/1982 17/03/2014 11580 3 BORGO PANIGALE

514 BARUC EYAL sì 2021-2024 3 27/04/2022 18/06/1978 19/03/2015 13424 3 PARMA 3 3 3 3 3

515 GERBONI SARA sì 2021-2024 3 27/04/2022 28/09/1983 27/03/2014 11139 3 CORIANO

516 DI PIETRO ORNELLA sì 2021-2024 3 27/04/2022 04/07/1982 17/03/2014 11580 3 BORGO PANIGALE

517 BARBIERI ANNALISA MARINA sì 2024-2027 1 11/12/2024 28/12/1996 23/04/2024 9979 1 RIMINI

518 AQUILINO LOREDANA sì 2024-2027 1 11/12/2024 02/12/1972 05/02/2005 11754 1 BOLOGNA

519 BARBIERI ANNALISA MARINA sì 2024-2027 1 11/12/2024 28/12/1996 23/04/2024 9979 1 RIMINI

520 AQUILINO LOREDANA sì 2024-2027 1 11/12/2024 02/12/1972 05/02/2005 11754 1 BOLOGNA

521 AQUILINO LOREDANA sì 2024-2027 1 11/12/2024 02/12/1972 05/02/2005 11754 in R.E.R. BOLOGNA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Lama 

Mocogno, 

Polinago

Vignola

Castelnuov

o Rangone, 

Spilambert

o

Castelfranc

o Emilia, 

San 

Cesario sul 

Panaro

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabott

o

Loiano e 

Monghidor

o

Ozzano 

dell'Emilia
Pianoro

San 

Lazzaro di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelmag

giore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognese

Saragozza 

/ Porto

Borgo 

Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale

Savena / 

S.Stefano

Imola, 

Mordano
Argenta

Portomagg

iore, 

Ostellato

Russi Alfonsine Fusignano

Massa 

Lombarda, 

S.Agata 

S.S. 

Faenza Brisighella

Castelbolo

gnese, 

Solarolo

Bertinoro, 

Forlimpop

oli

Meldola
Modiglian

a, Tredozio
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Modena Bologna

Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Cesena - Valle del SavioCentro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest

Fanano, Sestola, 

Montecreto

Castelvetro di Modena, Marano 

sul Panaro, Savignano sul Panaro

Guiglia, Zocca, 

Montese

Nonantola, Ravarino, 

Bastiglia, Bomporto
Casalecchio di Reno Valsamoggia

Frassinoro, Montefiorino, Palagano, Prignano 

sulla Secchia

Pavullo nel Frignano, 

Serramazzoni

Riolunato, 

Pievepelago, Fiumalbo
Galliera / S. Pietro in Casale Granarolo dell'Emilia Malalbergo e Baricella Minerbio Molinella CrevalcoreAlto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio Montano Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / S.Giorgio 

di Piano
Budrio Castenaso Medicina, Castelguelfo

Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda
Cento Bondeno

Copparo, Riva del Po, 

Tresignana, Jolanda di 

Savoia

Ferrara, Masi Torello, VoghieraSala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno Navile
Comuni della Vallata 

del Santerno
Castel S.Pietro, Dozza

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, Rocca 

S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Bagnara d R., 

Cotignola
Conselice Lugo

Casola Valsenio, Riolo 

Terme
Forlì

S.Sofia, Civitella di R., 

Galeata

Codigoro, Lagosanto, 

Fiscaglia
Comacchio Mesola, Goro Ravenna Cervia Bagnacavallo
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Lama 

Mocogno, 

Polinago

Vignola

Castelnuov

o Rangone, 

Spilambert

o

Castelfranc

o Emilia, 
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Cesario sul 

Panaro

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabott

o

Loiano e 

Monghidor

o

Ozzano 

dell'Emilia
Pianoro

San 

Lazzaro di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelmag

giore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognese

Saragozza 

/ Porto

Borgo 

Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale

Savena / 

S.Stefano

Imola, 

Mordano
Argenta

Portomagg

iore, 

Ostellato

Russi Alfonsine Fusignano

Massa 

Lombarda, 

S.Agata 

S.S. 

Faenza Brisighella

Castelbolo

gnese, 

Solarolo

Bertinoro, 

Forlimpop

oli

Meldola
Modiglian

a, Tredozio
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Modena Bologna

Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Cesena - Valle del SavioCentro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest

Fanano, Sestola, 

Montecreto

Castelvetro di Modena, Marano 

sul Panaro, Savignano sul Panaro

Guiglia, Zocca, 

Montese

Nonantola, Ravarino, 

Bastiglia, Bomporto
Casalecchio di Reno Valsamoggia

Frassinoro, Montefiorino, Palagano, Prignano 

sulla Secchia

Pavullo nel Frignano, 

Serramazzoni

Riolunato, 

Pievepelago, Fiumalbo
Galliera / S. Pietro in Casale Granarolo dell'Emilia Malalbergo e Baricella Minerbio Molinella CrevalcoreAlto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio Montano Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / S.Giorgio 

di Piano
Budrio Castenaso Medicina, Castelguelfo

Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda
Cento Bondeno

Copparo, Riva del Po, 

Tresignana, Jolanda di 

Savoia

Ferrara, Masi Torello, VoghieraSala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno Navile
Comuni della Vallata 

del Santerno
Castel S.Pietro, Dozza

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, Rocca 

S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Bagnara d R., 

Cotignola
Conselice Lugo

Casola Valsenio, Riolo 

Terme
Forlì

S.Sofia, Civitella di R., 

Galeata

Codigoro, Lagosanto, 

Fiscaglia
Comacchio Mesola, Goro Ravenna Cervia Bagnacavallo
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Lama 

Mocogno, 

Polinago

Vignola

Castelnuov

o Rangone, 

Spilambert

o

Castelfranc

o Emilia, 

San 

Cesario sul 

Panaro

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabott

o

Loiano e 

Monghidor

o

Ozzano 

dell'Emilia
Pianoro

San 

Lazzaro di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelmag

giore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognese

Saragozza 

/ Porto

Borgo 

Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale

Savena / 

S.Stefano

Imola, 

Mordano
Argenta

Portomagg

iore, 

Ostellato

Russi Alfonsine Fusignano

Massa 

Lombarda, 

S.Agata 

S.S. 

Faenza Brisighella

Castelbolo

gnese, 

Solarolo

Bertinoro, 

Forlimpop

oli

Meldola
Modiglian

a, Tredozio
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Modena Bologna

Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Cesena - Valle del SavioCentro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest

Fanano, Sestola, 

Montecreto

Castelvetro di Modena, Marano 

sul Panaro, Savignano sul Panaro

Guiglia, Zocca, 

Montese

Nonantola, Ravarino, 

Bastiglia, Bomporto
Casalecchio di Reno Valsamoggia

Frassinoro, Montefiorino, Palagano, Prignano 

sulla Secchia

Pavullo nel Frignano, 

Serramazzoni

Riolunato, 

Pievepelago, Fiumalbo
Galliera / S. Pietro in Casale Granarolo dell'Emilia Malalbergo e Baricella Minerbio Molinella CrevalcoreAlto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio Montano Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / S.Giorgio 

di Piano
Budrio Castenaso Medicina, Castelguelfo

Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda
Cento Bondeno

Copparo, Riva del Po, 

Tresignana, Jolanda di 

Savoia

Ferrara, Masi Torello, VoghieraSala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno Navile
Comuni della Vallata 

del Santerno
Castel S.Pietro, Dozza

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, Rocca 

S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Bagnara d R., 

Cotignola
Conselice Lugo

Casola Valsenio, Riolo 

Terme
Forlì

S.Sofia, Civitella di R., 

Galeata

Codigoro, Lagosanto, 

Fiscaglia
Comacchio Mesola, Goro Ravenna Cervia Bagnacavallo
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Lama 

Mocogno, 

Polinago

Vignola

Castelnuov

o Rangone, 

Spilambert

o

Castelfranc

o Emilia, 

San 

Cesario sul 

Panaro

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Monte 

S.Pietro / 

Zola 

Predosa

Sasso 

Marconi

Marzabott

o

Loiano e 

Monghidor

o

Ozzano 

dell'Emilia
Pianoro

San 

Lazzaro di 

Savena

Argelato
Castello 

d'Argile

Castelmag

giore

Pieve di 

Cento

S. 

Giovanni 

in 

Persiceto

S. Agata 

Bolognese

Saragozza 

/ Porto

Borgo 

Panigale / 

Reno

S.Donato / 

S.Vitale

Savena / 

S.Stefano

Imola, 

Mordano
Argenta

Portomagg

iore, 

Ostellato

Russi Alfonsine Fusignano

Massa 

Lombarda, 

S.Agata 

S.S. 

Faenza Brisighella

Castelbolo

gnese, 

Solarolo

Bertinoro, 

Forlimpop

oli

Meldola
Modiglian

a, Tredozio

3 1 1 1 5 2 1 1 2 1 1 10 7 7 1 1 3 1 10 2 17 1 8 1 1 8 1 6 4 1 2 1 1 3 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 4 2 5 4 1 5 1 5 2 4 1 3 1 1 1 4 1 3 1 4 1 1 1 1 1 2 3 1 1 2 1 2 10 3 1 3 1 2 1 1 18 20 17 19 35 3 1 19 5 1 4 1 7 1 1 1 9 1 2 1 9 1 36 1 1 1 7 6 1 4 2 3 1 1 8 23 1 1 1 1 2 2 1 2 1 2 1 1 1 10 2 5 2 3 2 3 2 2 1 1 2 1 1 1 1 1 1 3 17 2 1 1 4 32 1 1 1 1 1 7 2 3 1 3 1 2 1 1 1 25 1 1
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Modena Bologna

Pavullo

Imola Ferrara USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RAVENNA USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI FORLI'-CESENA

Vignola Castefranco Emilia Reno-Lavino-Samoggia Appennino Bolognese Cesena - Valle del SavioCentro Nord Sud Est Ravenna Lugo Faenza ForlìSan Lazzaro di Savena Pianura Est Pianura Ovest Bologna Imola Ovest

Fanano, Sestola, 

Montecreto

Castelvetro di Modena, Marano 

sul Panaro, Savignano sul Panaro

Guiglia, Zocca, 

Montese

Nonantola, Ravarino, 

Bastiglia, Bomporto
Casalecchio di Reno Valsamoggia

Frassinoro, Montefiorino, Palagano, Prignano 

sulla Secchia

Pavullo nel Frignano, 

Serramazzoni

Riolunato, 

Pievepelago, Fiumalbo
Galliera / S. Pietro in Casale Granarolo dell'Emilia Malalbergo e Baricella Minerbio Molinella CrevalcoreAlto Reno, Caste di Casio, Lizzano, Gaggio Montano Vergato, Grizzana Morandi, Castel d'Aiano

S.Benedetto VDS, Monzuno, 

Castigl. Pepoli, Camugnano

Bentivoglio / S.Giorgio 

di Piano
Budrio Castenaso Medicina, Castelguelfo

Terre del Reno, Poggio Renatico, Vigarano 

Mainarda
Cento Bondeno

Copparo, Riva del Po, 

Tresignana, Jolanda di 

Savoia

Ferrara, Masi Torello, VoghieraSala Bolognese Anzola Emilia Calderara di Reno Navile
Comuni della Vallata 

del Santerno
Castel S.Pietro, Dozza

Predappio, 

Premilcuore

Castrocaro, Dovadola, Rocca 

S.Casciano, Portico
Cesena, Montiano

Bagnara d R., 

Cotignola
Conselice Lugo

Casola Valsenio, Riolo 

Terme
Forlì

S.Sofia, Civitella di R., 

Galeata

Codigoro, Lagosanto, 

Fiscaglia
Comacchio Mesola, Goro Ravenna Cervia Bagnacavallo

3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Mercato 

Saraceno, 

Sarsina

Bagno di 

Romagna, 

Vergheret

o

Cesenatico
Gambettol

a
Gatteo

Longiano, 

Roncofredd

o

S.Mauro 

Pascoli

Bellaria-

Igea 

Marina

Poggio 

Torriana, 

S.Arcangel

o di R.

Rimini

Coriano, 

Montescud

o-

Montecolo

mbo

1 2 1 6 1 1 10 2 3 5 4 8 5 36 1 1 5 1 1 6 1 8 8 1 7 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

3904 3905 3906 4901 4902 4903 4904 4905 4906 4907 4908 4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3

3

3

3

3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3 3 3 3 3 3

3

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3

3

3

3

3

3

3

3

3 3

3

3

3

3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3

3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Cattolica, San 

Giovanni in Marignano

Morciano, Montefiore 

Conca, Gemmano, 

Saludecio...

Riccione, Misano 

Adriatico

Borghi, Savignano S.R., Sogliano 

A.R.
Verrucchio

Casteldelci, Novafeltria, 

Pennabilia, S.Agata F...

12



Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Mercato 

Saraceno, 

Sarsina

Bagno di 

Romagna, 

Vergheret

o

Cesenatico
Gambettol

a
Gatteo

Longiano, 

Roncofredd

o

S.Mauro 

Pascoli

Bellaria-

Igea 

Marina

Poggio 

Torriana, 

S.Arcangel

o di R.

Rimini

Coriano, 

Montescud

o-

Montecolo

mbo

1 2 1 6 1 1 10 2 3 5 4 8 5 36 1 1 5 1 1 6 1 8 8 1 7 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

3904 3905 3906 4901 4902 4903 4904 4905 4906 4907 4908 4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Cattolica, San 

Giovanni in Marignano

Morciano, Montefiore 

Conca, Gemmano, 

Saludecio...

Riccione, Misano 

Adriatico

Borghi, Savignano S.R., Sogliano 

A.R.
Verrucchio

Casteldelci, Novafeltria, 

Pennabilia, S.Agata F...

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

2 2

2 2

2

2 2 2 2 2 2

1

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Mercato 

Saraceno, 

Sarsina

Bagno di 

Romagna, 

Vergheret

o

Cesenatico
Gambettol

a
Gatteo

Longiano, 

Roncofredd

o

S.Mauro 

Pascoli

Bellaria-

Igea 

Marina

Poggio 

Torriana, 

S.Arcangel

o di R.

Rimini

Coriano, 

Montescud

o-

Montecolo

mbo

1 2 1 6 1 1 10 2 3 5 4 8 5 36 1 1 5 1 1 6 1 8 8 1 7 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

3904 3905 3906 4901 4902 4903 4904 4905 4906 4907 4908 4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Cattolica, San 

Giovanni in Marignano

Morciano, Montefiore 

Conca, Gemmano, 

Saludecio...

Riccione, Misano 

Adriatico

Borghi, Savignano S.R., Sogliano 

A.R.
Verrucchio

Casteldelci, Novafeltria, 

Pennabilia, S.Agata F...

1

1 1

1 1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1

1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1

1 1 1 1

3

3 3 3 3 3 3 3 3
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Graduatoria per l'assegnazione degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenza Primaria 

anno 2025 

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in mmg

allegato n. 5

Mercato 

Saraceno, 

Sarsina

Bagno di 

Romagna, 

Vergheret

o

Cesenatico
Gambettol

a
Gatteo

Longiano, 

Roncofredd

o

S.Mauro 

Pascoli

Bellaria-

Igea 

Marina

Poggio 

Torriana, 

S.Arcangel

o di R.

Rimini

Coriano, 

Montescud

o-

Montecolo

mbo

1 2 1 6 1 1 10 2 3 5 4 8 5 36 1 1 5 1 1 6 1 8 8 1 7 1

(*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*) (*)

3904 3905 3906 4901 4902 4903 4904 4905 4906 4907 4908 4001 4002 4003 4004 4005 4006 4007 4008 4101 4102 4103 4104 4105 4106 4107

USL DELLA ROMAGNA - DIPARTIMENTO DI RIMINI

Cesena - Valle del Savio Rubicone Rimini Riccione

Cattolica, San 

Giovanni in Marignano

Morciano, Montefiore 

Conca, Gemmano, 

Saludecio...

Riccione, Misano 

Adriatico

Borghi, Savignano S.R., Sogliano 

A.R.
Verrucchio

Casteldelci, Novafeltria, 

Pennabilia, S.Agata F...

3

3 3 3 3 3 3

1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
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